Ramselefors Skytteforening

Taveltraffen

amt Norrlandskt Mas

Korthall 50 m

Resultat
12 juli 2011




Masterskapsfinal Seniorer - Liggande

1
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15

Linda Bergman
Lars Mollsten
Stefan Thorin
Marlene Forsell
Gustav Lovgren
Marie Fjallstrom
Joakim Nordlund
Jan Wallerstrém
Lars Sandstrém
Roger Andersson
Roger Hjalstrom
Hampus Stenlund
Maria Hagglund
Ida Lundmark

Erik Sigfridsson

Ununge
Umea
Umea
Ramselefors
Niemisel
Ramselefors
S3

Ununge
Ramselefors
S3

Ununge
119/A9
Ramselefors
Drangsmark

Ramselefors

Masterskapsfinal Juniorer - Liggande

1

2
3
4
5
6

Sara Borg

Markus Andersson

Caroline Pettersson

André Olsén
Jimmy Eriksson

Freja Vredin

Ununge
Balinge-Jumkil
Balinge-Jumkil
Umea
Ramselefors

Umea

St
Vb
Vb
Vb
No
Vb
No
St
Vb
No
St
No
Vb
Vb
Vb

St
Up
Up
Vb
Vb
Vb

Omg 1
194
191
193
195
193
191
191
191
190
192
181
184
186
179
173

Omg 1
194
189
189
189
186
170

Ligg
48
48
50
47
48
49
48
48
49
45
47
49
47
46
47

Ligg
48
49
50
48
44

S:a
242
239
243
242
241
240
239
239
239
237
228
233
233
225
220

S:a
242
238
239
237
230

Ligg
48
50
48
48
49
46
49
47
49
47
49
48
46
41
45

Ligg
48
49
47
47
44

S:a Liggande

290 10 9 10 10
280 10 9 10 10
291 9 9 9 10
290 10 10 9 9
290 9 10 8 10
286 10 10 10 10
288 9 10 9 10
286 9 10 9 10
288 10 9 9 8
284 9 10 10 9
277 10 10 10 10
280 9 9 10 9
279 9 8 9 9
266 10 9 10 8
265 10 9 8 9
S:a Liggande

290 10 9 10 9
287 9 8 10 9
286 9 9 9 9
284 10 9 9 9
274 9 9 10 9

Deltog €j i finalen

10
10
10
10
10
10

10

10

10
10
10
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10

S:a
49
49
47
48
47
50
47
48
45
45
50
45
45
47
46

S:a
47
45
45
46
47

Tot
339
338
338
338
337
336
335
334
333
329
327
326
324
313
311

Tot
337
332
331
330
321
170



Masterskapsfinal Ungdomar - Liggande

1
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Maia Telén
Henning Andersson
Emma Wallerstrém
Melker Henriksson
William Oster
Emma Eriksson
Casper Fredriksson
Daniel Olsén

Rasmus Fredriksson

Gullabo

Balinge-Jumkil

Ununge
Umeé

Umea
Ramselefors
Ramselefors
Umeé

Ramselefors

Masterskapsfinal Veteraner - Liggande

1
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Donald Johansson
Henry Lindstrém
Gunnar lversen
Ha&kan Engman
K-A Falk

Alf Edin

Torvald Andersson
Hakan Lidman
Rune Utterstrom
Soren Olsson
John Lindgren
Dan-Ivan Karlsson
Leif Sigfridsson
Lennart Westermark
Rolf Lindback

Bertil Ruisniemi

Ale
119/A9
S3
Lindesberg
119/A9
Ale

Balinge-Jumkil

Skellefted
Ale

Umea

Umea
Ramselefors
Ramselefors
Drangsmark
Vannas

Overtorned

Omg 1
Sm 198
Up 193
St 189
Vb 190
Vb 190
Vb 188
Vb 184
Vb 188
Vb 171

Omg 1
No 191
No 192
No 191
Or 193
No 187
No 182
Up 186
Vb 189
No 185
Vb 182
Vb 184
Vb 185
Vb 174
Vb 175
Vb 180
No 179

Ligg
50
48
49
48
50
44
47
42
45

Ligg
50
48
49
47
48
48
47
45
46
48
46
48
45
43

S:a
248
241
238
238
240
232
231
230
216

S:a
241
240
240
240
235
230
233
234
231
230
230
233
219
218

Ligg
47
46
48
46
45
48
47
46
40

Ligg
50
47
45
47
49
48
48
46
46
49
47
39
48
46

S:a
295
287
286
284
285
280
278
276
256

S:a
291
287
285
287
284
278
281
280
277
279
277
272
267
264

7
9

Liggande
10 10 10
10 9 10
10 9 9
8 10 9
9 10 10
10 10 10
9 8 10
10 10 9
9 8 7
Liggande
10 10 10
10 10 9
9 9 10
10 9 9
10 10 10
10 10 10
10 10 10
9 10 10
10 10 9
8 9 9
10 9 10
8 10 9
10 9 8
8 10 9

Deltog ej i finalen

Deltog €j i finalen

10
10

10

S:a
50
49
45
47
46
47
46
47
43

S:a
49
48
48
46
48
50
45
46
48
45
46
46
44
45

Tot
345
336
331
331
331
327
324
323
299

Tot
340
335
333
333
332
328
326
326
325
324
323
318
311
309
180
179



Masterskapsfinal Veteraner - Stallningar

1
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Donald Johansson

Henry Lindstrém

Soren Olsson
K-A Falk
Alf Edin

Dan-lvan Karlsson

Hakan Lidman

Torvald Andersson

Gunnar lversen

Ale

119/A9
Umea
119/A9

Ale
Ramselefors
Skellefted
Balinge-Jumkil

S3

Masterskapsfinal Seniorer - Stallningar

Gustav Lovgren
Lars Mollsten
Jan Wallerstrom

Linda Bergman

Roger Andersson

Marlene Forsell

Joakim Nordlund

Marie Fjallstrom

Caroline Pettersson

Stefan Thorin

Lars Sandstrom

Niemisel
Umea

Ununge
Ununge

S3
Ramselefors
S3
Ramselefors
Balinge-Jumkil
Umea

Ramselefors

Masterskapsfinal Juniorer - Stéllningar

1 Markus Andersson

2
3

Jimmy Eriksson

André Olsén

Balinge-Jumkil
Ramselefors

Umea

Omg 1
No 188
No 181
Vb 175
No 173
No 172
Vb 176
Vb 174
Up 166
No 169

Omg 1
No 189
Vb 184
St 181
St 187
No 181
Vb 176
No 180
Vb 177
Up 181
Vb 179
Vb 179

Omg 1
Up 174
Vb 165
Vb 151

Ligg
50
48
47
48
48
48
48
46

Ligg
45
50
50
49
49
48
47
47
47
48

Ligg
49
49
46

S:a
238
229
222
221
220
224
222
212

S:a
234
234
231
236
230
224
227
224
228
227

S:a
223
214
197

Kna
49
48
46
46
47
45
45
40

Kna
46
47
48
40
42
45
43
41
40
43

Kna
48
49
33

S:a
287
277
268
267
267
269
267
252

10

10
8
8
4

10

Stéende

Deltog ej i finalen

S:a
280
281
279
276
272
269
270
265
268
270

10
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10

N~ N N © ©

4

Deltog ej i finalen

S:a
271
263
230

8 8 9
8 9 10
8 9 8
9 8 8
7 8 9
8 10 8
6 9 6
8 5 10
Staende

9 10 9
9 10 9
7 9 9
0 8 7
9 9 9
6 9 10
8 9 7
0 9 8
10 5 7
5 6 5
Staende

2 7 10
6 6 7
7 5 8
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Sl
42
47
43
43
40
38
35
37

S:a
47
45
40
41
43
41
39
42
39
30

S:a
34
30
22

Tot
329
324
311
310
307
307
302
289
169

Tot
327
326
319
317
315
310
309
307
307
300
179

ot
305
293
252



Norrlandsmasterskap -

1 Melker Henriksson
2 William Oster

3 Emma Eriksson

Norrlandsmasterskap -

1 Lars Mdllsten
2 Gustav Lovgren

3 Marlene Forsell

Norrlandsmasterskap -

1 Jimmy Eriksson

2 André Olsén

Norrlandsmasterskap -

1 Donald Johansson
2 Henry Lindstrém

3 K-AFalk

Ungdomar
Umea
Umea

Ramselefors

Seniorer
Umed
Niemisel

Ramselefors

Juniorer
Ramselefors

Umed

Veteraner
Ale
119/A9
119/A9

Vb
Vb
Vb

Vb
No
Vb

Vb
Vb

No
No
No

S:a
331
331
327

S:a
664
664
648

S:a
614
582

S:a
669
659
642

Sarskj
10,10,10

10,10,9

Sarskj
10,10,10

9,9,10



K 11, 20 skott liggande med st6d

1 Emma Eriksson Ramselefors
2 Casper Fredriksson Ramselefors
3 Rasmus Fredriksson Ramselefors

K 13, 20 skott liggande med stod

1 Henning Andersson Balinge-Jumkil
2 Melker Henriksson Umea

K 15, 20 skott liggande med stod

1 Maia Telén Gullabo

2 William Oster Umeé

3 Emma Wallerstrom Ununge

4 Daniel Olsén Umea
Juniorer 20 skott liggande

1 SaraBorg Ununge

2 Caroline Pettersson Balinge-Jumkil

3 Markus Andersson Balinge-Jumkil

4 André Olsén Umea

5 Jimmy Eriksson Ramselefors

6 Freja Vredin Umea

Seniorer 20 skott liggande

1 Marlene Forsell Ramselefors
2 Linda Bergman Ununge

3 Gustav Lovgren Niemisel

4  Stefan Thorin Umea

5 Roger Andersson S3

6 Joakim Nordlund S3

7 Lars Mollsten Umea

8 Jan Wallerstrém Ununge

9 Marie Fjallstrém Ramselefors
10 Lars Sandstrom Ramselefors
11 Maria Hagglund Ramselefors
12 Hampus Stenlund 119/A9

13 Roger Hjalstrom Ununge

14 Ida Lundmark Drangsmark
15 Erik Sigfridsson Ramselefors

Veteraner 20 skott liggande

1 Hakan Engman Lindesberg
2 Henry Lindstrém 119/A9

3 Donald Johansson Ale

4 Gunnar Iversen S3

5 Hékan Lidman Skelleftea

6 K-AFalk 119/A9

7 Torvald Andersson Balinge-Jumkil
8 Rune Utterstrém Ale

9 Dan-lvan Karlsson Ramselefors
10 John Lindgren Umeé

11 Soren Olsson Umed

12 AIf Edin Ale

13 Rolf Lindback Vannas

14 Bertil Ruisniemi Overtorned
15 Lennart Westermark Drangsmark
16 Leif Sigfridsson Ramselefors

Vb
Vb
Vb

Up
Vb

Sm
Vb
St
Vb

St
Up

Vb
Vb
Vb

Vb
St
No
Vb
No
No
Vb
St
Vb
Vb
Vb
No
St
Vb
Vb

Or
No
No
No
Vb
No
Up
No
Vb
Vb
Vb
No
Vb
No
Vb
Vb

48
46
44

49
47

49
48
a7
47

48
46
a7
46
46
42

49
49
48
49
48
48
47
49
49
48
46
46
44
46
44

49
48
46
48
46
45
47
43
46
45
47
47
43
45
36
40

48
46
41

48
48

50
49
49
45

47
47
a7
49
46
40

49
48
48
48
49
48
50
47
48
48
48
45
a7
46
40

48
49
47
49
49
49
46
45
47
46
41
43
45
43
45
45

45
46
41

49
47

49
48
46
49

49
48
47
48
46
44

48
49
48
49
48
47
a7
49
48
46
46
46
46
45
43

47
48
49
a7
46
46
47
48
46
48
45
43
46
46
48
45

47
46
45

47
48

50
45
47
47

50
48
48
46
48
44

49
48
49
47
47
48
47
46
46
48
46
47
44
42
46

49
47
49
47
48
47
46
49
46
45
49
49
46
45
46
44

S:a
188
184
171

S:a
193
190

S:a
198
190
189
188

S:a
194
189
189
189
186
170

S:a
195
194
193
193
192
191
191
191
191
190
186
184
181
179
173

S:a
193
192
191
191
189
187
186
185
185
184
182
182
180
179
175
174



Juniorer 10 ligg + 5 std + 5 kna

1
2
3

Markus Andersson
Jimmy Eriksson
André Olsén

Balinge-Jumkil
Ramselefors
Umea

Seniorer 10 ligg + 5 sta + 5 kna

=

Gustav Lovgren
Linda Bergman
Lars Mollsten
Roger Andersson
Jan Wallerstrom
Caroline Pettersson
Joakim Nordlund
Stefan Thorin
Lars Sandstrom
Marie Fjallstrém
Marlene Forsell
Roger Hjalstrém
Hampus Stenlund
Ida Lundmark

Niemisel
Ununge
Umed

S3

Ununge
Balinge-Jumkil
S3

Umeéa
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ununge
119/A9
Drangsmark

Veteraner 10 ligg + 5 std + 5 kna

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Donald Johansson
Henry Lindstréom
Dan-lvan Karlsson
Soéren Olsson
Hékan Lidman

K-A Falk

Alf Edin

Gunnar Iversen
Torvald Andersson
Lennart Westermark

Ale

119/A9
Ramselefors
Umed
Skellefte&
119/A9

Ale

S3
Balinge-Jumkil
Drangsmark

Vb
Vb

No
St
Vb
No
St
Up
No
Vb
Vb
Vb
Vb
St
No
Vb

No
No
Vb
Vb
Vb
No
No
No
Up
Vb

L
49
46
46

49
48
49
a7
47
47
49
48
48
46
48
46
47
43

49
49
48
46
46
49
48
48
43
41

L
47
46
47

49
49
49
48
49
50
49
48
47
46
45
47
47
44

49
48
48
47
49
47
46
46
a7
45

S
33
38
22

44
45
39
39
38
40
37
37
42
41
40
40
32
29

45
40
37
41
34
34
33
29
33
30

K
45
35
36

47
45
47
47
47
44
45
46
42
44
43
41
43
37

45
44
43
41
45
43
45
46
43
42

S:a
174
165
151

S:a
189
187
184
181
181
181
180
179
179
177
176
174
169
153

S:a
188
181
176
175
174
173
172
169
166
158



Deltagande féreningar samt antal starter

Ale No 5
Balinge-Jumkil Up 7
Drangsmark Vb 4
Gullabo Sm 1
119/A9 No 6
Lindesberg Or 1
Niemisel No 2
Ramselefors Vb 16
S3 No 6
Skellefted Vb 2
Umed Vb 13
Ununge St 8
Vannas Vb 1
Overtorned No 1

Deltagande férbund samt antal starter

Vésterbotten Vb 36
Norrbotten No 20
Stockholm St 8
Uppsala Up 7
Smaéland Sm 1
Orebro Or 1

Sammanstéallning

Totalt antal foreningar 14
Totalt antal forbund: 6
Totalt antal starter: 73

Ramsele 2011-07-12

Lars Nordvall





